COMISSÃO DE   JUSTIÇA E   REDAÇÃO

                                                EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão   de Justiça e Redação da

Câmara Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições  regimentais , convoca

os Senhores  Vereadores Kleiber Chacon, Vice –Presidente e Roosevel de Menezes

Alves  , membros  da Comissão Permanente de Justiça  e Redação  para participarem

da  reunião  ordinária  no dia  11 de marlço de 2024(  Segunda -Feira)  a ser realizada  ,

ás 9:00  horas , na sede  da Câmara   Municipal   de Arez /RN com a finalidade  de

apreciar a seguinte  matéria :

PAUTA DA REUNIÃO

1- PARECER Nº 01/2024-CJR/CMA  SOBRE O PROJETO DE   LEI  Nº 27/2023

QUE  ESTABELECE  A INSTITUIÇÃO DO CÓDIGO SANITÁRIO   E SUAS

NORMAS  NO MUNICÍPIO  DE AREZ/RN.

Arez/RN,08 de março de 2024

JONE CHACON DO NASCIMENTO

 Presidente   da CJR